



**W POSZUKIWANIU HARMONII DOBRYM
POMYSŁEM JEST INSPIROWANIE SIĘ PRZYRODĄ**



Wprowadzając naturalne materiały do wnętrza, a zwłaszcza łazienek, właściciele mieszkań powracają do korzeni, odnawiają łączność z naturą oraz dają wyraz swojej świadomości ekologicznej.

Materiały takie jak kamień, drewno, marmur czy metal mają kojące barwy, które zawsze do siebie pasują. Łazienki urządzone w zgodzie z naturą stają się oazami odpoczynku i relaksu.

Idea życia w zgodzie z naturą jest nam bliska. Dlatego wszystkie nasze baterie kuchenne i łazienkowe, utrzymane w różnych stylach, łączy naturalny materiał. Kuchnia i łazienka to wymagające środowiska, w których najlepiej sprawdza się lity mosiądz ponieważ pod względem trwałości i wytrzymałości nie ma on sobie równych. W poszukiwaniu harmonii dobrym pomysłem jest inspirowanie się przyrodą. Wprowadzając naturalne materiały do wnętrza, a zwłaszcza łazienek, właściciele mieszkań powracają do korzeni, odnawiają łączność z naturą oraz dają wyraz swojej świadomości ekologicznej.



Oferujemy unikalne baterie kuchenne i łazienkowe z przeznaczeniem do zlewów, umywalek, bidetów, wanien i natrysków. Każda z nich produkowana jest w wielu seriach i wzorach znanych z kunsztownej, wręcz artystycznej formy. Bez trudu można w nich znaleźć modele, które pasują do indywidualnego gustu wymagającego klienta oraz wystroju każdego domu. ponieważ pod względem trwałości i wytrzymałości nie ma on sobie równych.

Materiały zastosowane w bateriach DIAMOND to: mosiądz, mosiądz chromowany, stal nierdzewna, ceramika, EPDM, silikon, ABS, POM, PVC, PPO.

Baterie wyposażone są w regulatory strumienia, niejednokrotnie z systemem oszczędzania wody ECO. Wszystkie baterie i materiały z których są wytworzone kontaktujące się z wodą przeznaczoną do spożycia przez ludzi otrzymały Atest NIZP-PZH, co potwierdza iż odpowiadają wszelkim wymaganiom higienicznym.



DIAMOND Sp. z o.o.

Aleja Beliny Prądmowskiego 24-26, 31-514 Kraków,
tel. 12 442 00 59, www.diamond.pl, e-mail: bok@diamond.pl

